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Ciechanów drugi raz pobiegnie „Tropem
Wilczym”
17 lutego 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

W projekt „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy
Wyklętych” organizowany w Polce piąty raz, Ciechanów włącza się po raz drugi. Bieg wystartuje
w niedzielę 28 lutego na ulicy Warszawskiej przy zegarze słonecznym. Można wybrać
symboliczny dystans 1963 m lub pokonać 5 km. W  biegu, którego ideą jest oddanie hołdu
żołnierzom polskiego podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego działającego w latach
1944-1963 w obrębie przedwojennych granic RP, weźmie udział prezydent Krzysztof Kosiński.

300 z 450 pakietów startowych miasto bezpłatnie przekazuje szkołom.  Pozostałe 150 można kupić. Cena
pakietu, w którego skład wchodzi  medal, koszulka, opaska odblaskowa, torba wynosi 15 zł. Zapisów oraz
wpłat można dokonywać w Miejskim Ognisku TKKF Promyk (ul. 17 Stycznia 56, tel. 23 672 46 89, 504 018
043). W trakcie biegu w całej Polsce odbędzie się zbiórka publiczna na pomnik Polaków zmarłych w czasie
wielkiego głodu na terenach Związku Sowieckiego w latach 1932-33.

– Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych i towarzyszące mu inicjatywy to okazja, żeby zainteresować,
szczególnie tych najmłodszych, historią. Okazja, by przybliżać i upamiętniać sylwetki bohaterów.
Zachęcam do udziału – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.
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Pod hasłem „Bo lepiej byśmy stojąc umierali, niż mamy klęcząc na kolanach żyć…” został przez
Stowarzyszenie Narodowy Ciechanów oraz Komitet Obrony Roja zorganizowany konkurs literacko-
plastyczny dla gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych oraz studentów powiatu ciechanowskiego.
Uczestnicy konkursu mają za zadanie napisać list otwarty skierowany do polskiej młodzieży, w całości
nawiązujący do sylwetek i losów Żołnierzy Wyklętych, ze szczególnym uwzględnieniem Mieczysława
Dziemieszkiewicza oraz historii lokalnych bohaterów walczących o wolność i niepodległość Polski po II
wojnie światowej. Wśród zadań jest napisanie wiersza w dowolnej formie, poświęconego Żołnierzom
Wyklętym oraz przygotowanie pracy plastycznej. Prace muszą być gotowe do 23 lutego, wyniki konkursu
będą ogłoszone 29 lutego podczas uroczystości poświęconej Żołnierzom Wyklętym.
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